Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Саратовской области

 «Губернаторский автомобильно-электромеханический техникум»

ПРИКАЗ

 27.08.2021                                              №221-а

О деятельности Центра содействия

трудоустройству выпускников

ГАПОУ СО «ГАЭмТ»

на 2021-2022 учебный год

       С целью организации мероприятий по оказанию содействия

трудоустройства выпускников ГАПОУ СО «ГАЭмТ», развития механизмов

социального партнерства с предприятиями, учреждениями, организациями,

мониторинга потребностей рынка труда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить деятельность Центра содействия трудоустройству

выпускников ГАПОУ СО «ГАЭмТ» в 2021-2022 учебном году.

2. Назначить руководителем Центра содействия трудоустройству

выпускников ГАПОУ СО «ГАЭмТ» заведующего отделением практик и

содействия трудоустройству выпускников Ковалеву В.В.

3. Внести изменения в Положение о Центре содействия трудоустройству

выпускников ГАПОУ СО «ГАЭмТ» в соответствии с Письмом Министерства

просвещения Российской Федерации от 19.08.2021 № АБ-1282/05 «О

направлении методических рекомендаций по содействию занятости

выпускников» и Методических рекомендаций по содействию занятости

выпускников, завершивших обучение по программам среднего

профессионального образования.

4. Утвердить план работы Центра содействия трудоустройству

выпускников ГАПОУ СО «ГАЭмТ» на 2021-2022 учебный год.

5. Организовать проведение ежемесячного мониторинга трудоустройства

выпускников 2021 года, ежемесячно предоставлять мониторинг в Базовый

центр содействия трудоустройству выпускников профессиональных

образовательных организаций Саратовской области.

6. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на зам. директора

по УПР Бредихину Л.Е.

Директор ГАПОУ СО «ГАЭмТ»                                         Б.В. Дермер

                     СОГЛАСОВАНО

         Зам. директора по УПР                                      Л.Е. Бредихина

		2022-03-12T09:58:45+0400
	Саратовская область, город Балаково
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВТОМОБИЛЬНО-ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"
	я подтверждаю этот документ